Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 530 / 2024 :: SEGUNDA, 29 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

29
/0

4/
20

24
 1

7:
06

:2
4

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO .................................................................................................................................... 1

AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 ................................................................. 1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, acostado no parecer técnico, e no parecer jurídico, e nas
demais peças deste processo, o Prefeito Municipal de Formosa da Serra Negra -MA, no uso de suas atribuições
legais, com base nas informações constantes no Termo de autorização da DISPENSA N° 003/2024, e de acordo
com o que dispõe da Lei Federal n° 14.133/2021, resolve homologar o presente processo de DISPENSA de licitação,
com o objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA
ELETRÔNICA COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÕES PARA ATEDER AS NECESSIDADES DA
ADMINISTRAÇÃO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, em favor da empresa JAVSON FELIX BARROS
MARTINS 04836583322, CNPJ: 33.668.890/0001-63, AV JOSE SARNEY, 141, CENTRO DE FORTALEZA DOS
NOGUEIRAS/MA, no valor de R$ 58.422,50 (cinquenta e oito mil, quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta
centavos)
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Formosa Da Serra Negar/MA, 24 de março de 2024

CIRINEU RODRIGUES COSTA
CPF: 49950746353
Prefeito Municipal

AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5c198644201c7669fe257bbeabb7c0718dda5822

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 530 / 2024 :: SEGUNDA, 29 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

29
/0

4/
20

24
 1

7:
06

:2
4

P
ág

in
a

2
de

 3

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024
O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o termo do da Lei 14.133/2021,
AUTORIZO, por este termo, a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024, que tem como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA ELETRÔNICA
COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÕES PARA ATEDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DE
FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, visando dar destino final adequado e ambientalmente correto o presente
processo, com fundamento no Art. 75, da Lei n. 14.133/2021, nos termos do Parecer Jurídico e de acordo com os
demais documentos que instruem o presente processo de contratação, em favor da empresa: JAVSON FELIX
BARROS MARTINS 04836583322, CNPJ: 33.668.890/0001-63, AV JOSE SARNEY, 141, CENTRO DE
FORTALEZA DOS NOGUEIRAS/MA, no valor de R$ 58.422,50 (cinquenta e oito mil, quatrocentos e vinte e dois
reais e cinquenta centavos).

Formosa da Serra |Negra – MA, 24 de abril de 2024.

______________________________________
CIRINEU RODRIGUES COSTA
CPF: 49950746353
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5c198644201c7669fe257bbeabb7c0718dda5822

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 530 / 2024 :: SEGUNDA, 29 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

29
/0

4/
20

24
 1

7:
06

:2
4

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 29/04/2024 17:06:24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5c198644201c7669fe257bbeabb7c0718dda5822

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2024-04-29T20:06:29+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO